
27/07/2022 11:02 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1044955 1/3

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 42022 por SRP
 
 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:

33.296.437/0001-73 -
GADES SOLUTIONS BRASIL
- TREINAMENTO
GERENCIAL E
PROFISSIONAL EIRELI

Orçamento_GADES_Brasil 2300.pdf Proposta 23/05/2022 11:46

19.885.972/0001-39 -
DUOWARE SOFTWARES
LTDA

proposta.pdf Proposta 01/06/2022 15:31

11.185.999/0001-07 -
WORKWARE COMERCIAL E
INFORMATICA LTDA

Anexo II assinado.pdf Proposta 01/06/2022 16:29

04.198.254/0001-17 - MCR
SISTEMAS E CONSULTORIA
LTDA

PROPOSTA SISTEMA- UFCA.pdf Proposta 01/06/2022 16:31

16.628.132/0001-00 -
LICITEC TECNOLOGIA
EIRELI

proposta.pdf Proposta 01/06/2022 18:07

03.556.998/0001-01 -
ENGDTP & MULTIMIDIA
COMERCIO E PRESTACAO
DE SERVICOS DE
INFORMATICA LTDA

Prop.PE. 042022.pdf Proposta 01/06/2022 18:17

12.007.998/0001-35 -
PISONTEC COMERCIO E
SERVICOS EM TECNOLOGIA
DA INFORMACAO EIRELI

Proposta inicial - PE 04.2022.pdf Proposta 01/06/2022 18:28

37.912.883/0001-16 -
THIAGO FERNANDO BOSCO
31479690880

Prop.PE4.2022.pdf Proposta 01/06/2022 18:42

52.913.241/0001-25 - ENG
COMERCIO DE
COMPUTADORES LIMITADA

Prop.PE 4.2022.pdf Proposta 01/06/2022 18:52

66.582.784/0001-11 -
MAPDATA-
TECNOLOGIA,INFORMATICA
E COMERCIO LTDA

PROPOSTA DE PREÇOS_Univ Cariri ass.pdf Proposta 01/06/2022 20:31

03.716.680/0001-32 -
LAURO RENATO ROCHA
LIMA

Proposta.pdf Proposta 02/06/2022 00:38

21.748.841/0001-51 -
TECNETWORKING
SERVICOS E SOLUCOES EM
TI LTDA

PROPOSTA TECNET - UFCA INICIAL.pdf Proposta 02/06/2022 00:38

00.277.766/0001-18 -
GOLDENHARD COMERCIO
DE COMPONENTES DE
INFORMATICA EIRELI

Proposta_Assinado.pdf Proposta 02/06/2022 01:33

12.550.309/0001-34 -
TOTALCAD TREINAMENTO E
COMERCIO LTDA

PROPOSTA - LANCE INICIAL - ITEM 6 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI.pdf Proposta 02/06/2022 08:31

12.550.309/0001-34 -
TOTALCAD TREINAMENTO E
COMERCIO LTDA

PROPOSTA - LANCE INCIAL - ITEM 11 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI.pdf Proposta 02/06/2022 08:31

12.550.309/0001-34 -
TOTALCAD TREINAMENTO E
COMERCIO LTDA

Documentos habilitação - SKETCHUP 02.06.2022 - 9h00.zip Proposta 02/06/2022 08:31

33.216.487/0001-01 - 2SP
COMERCIO DE
ELETRONICOS EIRELI

Proposta.pdf Proposta 02/06/2022 08:48

33.296.437/0001-73 -
GADES SOLUTIONS BRASIL
- TREINAMENTO
GERENCIAL E
PROFISSIONAL EIRELI

certidao.pdf Habilitação 23/05/2022 12:47

33.296.437/0001-73 -
GADES SOLUTIONS BRASIL
- TREINAMENTO
GERENCIAL E
PROFISSIONAL EIRELI

DETALH~1.PDF Habilitação 23/05/2022 12:50

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11538125&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11717605&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11720414&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11720485&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11725387&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11725639&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11725973&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11726203&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11726391&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11727335&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11728951&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11728952&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11729098&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11730893&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11730901&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11730905&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11731605&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11538919&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11538941&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11538966&prgCod=1044955


27/07/2022 11:02 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1044955 2/3

33.296.437/0001-73 -
GADES SOLUTIONS BRASIL
- TREINAMENTO
GERENCIAL E
PROFISSIONAL EIRELI

RE2928~1.PDF Habilitação 23/05/2022 12:53

33.296.437/0001-73 -
GADES SOLUTIONS BRASIL
- TREINAMENTO
GERENCIAL E
PROFISSIONAL EIRELI

Certidao33296437000173 b.pdf Habilitação 23/05/2022 12:53

33.296.437/0001-73 -
GADES SOLUTIONS BRASIL
- TREINAMENTO
GERENCIAL E
PROFISSIONAL EIRELI

CND22050070933-30.pdf Habilitação 23/05/2022 12:54

33.296.437/0001-73 -
GADES SOLUTIONS BRASIL
- TREINAMENTO
GERENCIAL E
PROFISSIONAL EIRELI

Consulta Regularidade do Empregador 04052022.pdf Habilitação 23/05/2022 12:55

33.296.437/0001-73 -
GADES SOLUTIONS BRASIL
- TREINAMENTO
GERENCIAL E
PROFISSIONAL EIRELI

ATESTADO-DE-CAPACIDADE-TECNICA-- FINATEC.pdf Habilitação 23/05/2022 12:56

33.296.437/0001-73 -
GADES SOLUTIONS BRASIL
- TREINAMENTO
GERENCIAL E
PROFISSIONAL EIRELI

NF 554 - NVIVO - Fundação Universidade de Brasília - UNB.pdf Habilitação 23/05/2022 12:57

33.296.437/0001-73 -
GADES SOLUTIONS BRASIL
- TREINAMENTO
GERENCIAL E
PROFISSIONAL EIRELI

CERTIDAO RECUPERACAO JUDICIAL.pdf Habilitação 23/05/2022 12:58

33.296.437/0001-73 -
GADES SOLUTIONS BRASIL
- TREINAMENTO
GERENCIAL E
PROFISSIONAL EIRELI

Balanço Patrimonial 2020 - ECD.pdf Habilitação 23/05/2022 12:59

33.296.437/0001-73 -
GADES SOLUTIONS BRASIL
- TREINAMENTO
GERENCIAL E
PROFISSIONAL EIRELI

DRE 2020 - ECD.pdf Habilitação 23/05/2022 12:59

33.296.437/0001-73 -
GADES SOLUTIONS BRASIL
- TREINAMENTO
GERENCIAL E
PROFISSIONAL EIRELI

Gades Solutions - Inteiro Teor - CONTRATO SOCIAL A.pdf Habilitação 23/05/2022 13:00

33.296.437/0001-73 -
GADES SOLUTIONS BRASIL
- TREINAMENTO
GERENCIAL E
PROFISSIONAL EIRELI

CNPJ 260421.pdf Habilitação 23/05/2022 13:05

33.296.437/0001-73 -
GADES SOLUTIONS BRASIL
- TREINAMENTO
GERENCIAL E
PROFISSIONAL EIRELI

certidao_33296437000173 051221.pdf Habilitação 23/05/2022 13:06

33.296.437/0001-73 -
GADES SOLUTIONS BRASIL
- TREINAMENTO
GERENCIAL E
PROFISSIONAL EIRELI

certidão simplificada 04082020.pdf Habilitação 23/05/2022 13:09

33.296.437/0001-73 -
GADES SOLUTIONS BRASIL
- TREINAMENTO
GERENCIAL E
PROFISSIONAL EIRELI

ConsultaOptantes.pdf Habilitação 23/05/2022 13:10

33.296.437/0001-73 -
GADES SOLUTIONS BRASIL
- TREINAMENTO
GERENCIAL E
PROFISSIONAL EIRELI

Consulta Regularidade do Empregador 300522.pdf Habilitação 01/06/2022 13:39

19.885.972/0001-39 -
DUOWARE SOFTWARES
LTDA

DOCS_HABILITACAO_CNET20220601T152900Z001.zip Habilitação 01/06/2022 15:31

19.885.972/0001-39 -
DUOWARE SOFTWARES
LTDA

Atestado_ENAP_Stream_Yard_1.pdf Habilitação 01/06/2022 15:31

19.885.972/0001-39 -
DUOWARE SOFTWARES
LTDA

Atestado_Capacidade_TJTO_intellij_solarwinds_SQLyog_Vray_COrel_TViewer_2.pdf Habilitação 01/06/2022 15:31

11.185.999/0001-07 -
WORKWARE COMERCIAL E

Itens 2, 3, 4 e 6 - Documentos de habilitação.zip Habilitação 01/06/2022 16:29

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11538966&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11538973&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11538976&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11538981&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11538998&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11539010&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11539029&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11539039&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11539042&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11539050&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11539070&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11539076&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11539103&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11539109&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11713964&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11717599&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11717600&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11717601&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11720401&prgCod=1044955


27/07/2022 11:02 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1044955 3/3

INFORMATICA LTDA
04.198.254/0001-17 - MCR
SISTEMAS E CONSULTORIA
LTDA

DOCS. HABILITAÇÃO - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI - UFCA.pdf Habilitação 01/06/2022 16:30

16.628.132/0001-00 -
LICITEC TECNOLOGIA
EIRELI

Habilitao.zip Habilitação 01/06/2022 18:06

16.628.132/0001-00 -
LICITEC TECNOLOGIA
EIRELI

Atestado_Software_01.pdf Habilitação 01/06/2022 18:07

03.556.998/0001-01 -
ENGDTP & MULTIMIDIA
COMERCIO E PRESTACAO
DE SERVICOS DE
INFORMATICA LTDA

PE042022.zip Habilitação 01/06/2022 18:18

12.007.998/0001-35 -
PISONTEC COMERCIO E
SERVICOS EM TECNOLOGIA
DA INFORMACAO EIRELI

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.zip Habilitação 01/06/2022 18:30

37.912.883/0001-16 -
THIAGO FERNANDO BOSCO
31479690880

Docspe42022.zip Habilitação 01/06/2022 18:45

52.913.241/0001-25 - ENG
COMERCIO DE
COMPUTADORES LIMITADA

PE42022.zip Habilitação 01/06/2022 18:55

66.582.784/0001-11 -
MAPDATA-
TECNOLOGIA,INFORMATICA
E COMERCIO LTDA

Habilitação.zip Habilitação 01/06/2022 20:31

21.748.841/0001-51 -
TECNETWORKING
SERVICOS E SOLUCOES EM
TI LTDA

Habilitacao.zip Habilitação 02/06/2022 00:38

03.716.680/0001-32 -
LAURO RENATO ROCHA
LIMA

Habilitacao.pdf Habilitação 02/06/2022 00:38

00.277.766/0001-18 -
GOLDENHARD COMERCIO
DE COMPONENTES DE
INFORMATICA EIRELI

Atestado Capacidade Técnica..zip Habilitação 02/06/2022 01:34

00.277.766/0001-18 -
GOLDENHARD COMERCIO
DE COMPONENTES DE
INFORMATICA EIRELI

TCU - CNJ.zip Habilitação 02/06/2022 01:34

12.550.309/0001-34 -
TOTALCAD TREINAMENTO E
COMERCIO LTDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI - SKETCHUP 02.06.2022 - 9h00.zip Habilitação 02/06/2022 08:30

04.198.254/0001-17 - MCR
SISTEMAS E CONSULTORIA
LTDA

ATESTADO CAPACIDADE TÉCNICA- UFSC.pdf Habilitação 02/06/2022 08:48

33.216.487/0001-01 - 2SP
COMERCIO DE
ELETRONICOS EIRELI

CERTIDÕES MAIO.zip Habilitação 02/06/2022 08:48

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11720464&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11725384&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11725386&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11725657&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11726000&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11726271&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11726431&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11727338&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11728954&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11728955&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11729100&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11729102&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11730851&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11731617&prgCod=1044955
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11731618&prgCod=1044955

